



BURITICUPU-MA  
Proc. 1201001/2022  
Fls. 913  
Rub. JA

**ESTADO DO MARANHÃO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA**  
**CNPJ Nº 01.612.525/0001-40**  
**Rua São Raimundo, nº 01, CEP: 65.393-000, Centro – Buriticupu/MA**

**Processo Administrativo nº 1201001/2022**  
**Modalidade: Chamada Pública nº 001/2022**

**Objeto:** Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar, destinados a complementação da merenda escolar para distribuição gratuita aos alunos da Rede Pública Municipal de Ensino Urbana e Rural, junto a Secretaria Municipal de Educação de Buriticupu – MA.

**Projeto de Venda do Agricultor:**  
**Nome: JOSE DOS REIS MACIEL**  
**CPF: 913.560.833-15**

Buriticupu - MA, em 02 de março de 2022

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

|  |  |                                      |  |
|--|--|--------------------------------------|--|
| 1. Nome do Proponente: JOSE DOS REIS MACIEL        |  | 2. CPF: 913.560.833-15               |  |
| 3. Endereço: Rua 01 Quadra 23 casa 19, Nova Buriti |  | 4. Município/UF Buriticupu/MA        |  |
|  |  | 5. CEP: 65393-000                    |  |
| 6. Nº da DAP Física: SDW0913560833151509201048     |  | 7. DDD/Fone: (98) 98868-4174         |  |
|  |  | 8. E-mail (quando houver)            |  |
| 9. Banco: BRADESCO                                 |  | 10. Nº da Agência: 1046-4            |  |
|  |  | 11. Nº da Conta Corrente: 0017.745-0 |  |

II- Relação dos Produtos

| Produto          | Unidade | Quantidade | Preço de Aquisição* |              | Cronograma de Entrega dos produtos |
|------------------|---------|------------|---------------------|--------------|------------------------------------|
|                  |         |            | Unitário            | Total        |                                    |
| ABÓBORA          | KG      | 55         | R\$ 4,91            | R\$ 270,05   | março a dezembro de 2022           |
| ALFACE           | MAÇOS   | 82         | R\$ 4,80            | R\$ 393,60   | março a dezembro de 2022           |
| BANANA PRATA     | KG      | 42         | R\$ 3,97            | R\$ 166,74   | março a dezembro de 2022           |
| CHEIRO-VERDE     | MAÇOS   | 190        | R\$ 2,25            | R\$ 427,50   | março a dezembro de 2022           |
| COLORAU          | KG      | 1          | R\$ 13,32           | R\$ 13,32    | março a dezembro de 2022           |
| FEIJAO VERDE     | KG      | 32         | R\$ 10,18           | R\$ 325,76   | março a dezembro de 2022           |
| FRANGO CAPIRÃO   | KG      | 45         | R\$ 18,99           | R\$ 854,55   | março a dezembro de 2022           |
| MACAXEIRA FRESCA | KG      | 35         | R\$ 3,61            | R\$ 126,35   | março a dezembro de 2022           |
| MAMAO            | KG      | 42         | R\$ 5,66            | R\$ 237,72   | março a dezembro de 2022           |
| MAXIXE           | KG      | 23         | R\$ 7,10            | R\$ 163,30   | março a dezembro de 2022           |
| MELANCIA         | KG      | 21         | R\$ 4,82            | R\$ 101,22   | março a dezembro de 2022           |
| PEPINO           | KG      | 2          | R\$ 3,96            | R\$ 7,92     | março a dezembro de 2022           |
| PIMENTÃO VERDE   | KG      | 39         | R\$ 6,20            | R\$ 241,80   | março a dezembro de 2022           |
| POLPA DE ACEROLA | KG      | 21         | R\$ 9,47            | R\$ 198,87   | março a dezembro de 2022           |
| POLPA DE CAJA    | KG      | 21         | R\$ 8,96            | R\$ 188,16   | março a dezembro de 2022           |
| POLPA DE CAJU    | KG      | 21         | R\$ 9,94            | R\$ 208,74   | março a dezembro de 2022           |
| POLPA DE GOIABA  | KG      | 21         | R\$ 8,59            | R\$ 180,39   | março a dezembro de 2022           |
| QUIABO           | KG      | 23         | R\$ 8,53            | R\$ 196,19   | março a dezembro de 2022           |
| TOMATE           | KG      | 92         | R\$ 10,26           | R\$ 943,92   | março a dezembro de 2022           |
| Valor Total      |         |            |                     | R\$ 5.246,10 |                                    |


OBS: \* Preço publicado no Edital nº 001/2022 (o mesmo que consta na chamada pública).

As entregas serão feitas semanalmente de acordo com as datas estipuladas pelo a contratante.

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

|  |  |                          |  |                            |  |
|--|--|--------------------------|--|----------------------------|--|
| Nome: Prefeitura Municipal de Buriticupu - MA              |  | CNPJ: 01.612.525/0001-40 |  | Município: Buriticupu - MA |  |
| Endereço: Rua São Raimundo, 01 – centro, Buriticupu - MA   |  |                          |  | Fone: 098 – 99213-7382     |  |
| Nome do Representante Legal: JOAO CARLOS TEIXEIRA DA SILVA |  |                          |  | CPF: 973.597.343-04        |  |

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

|  |                                     |  |                     |
|--|-------------------------------------|--|---------------------|
| Local e Data: Buriticupu, de março de 2022 | Assinatura do Fornecedor Individual |  | CPF: 913.560.833-15 |
|--|-------------------------------------|--|---------------------|


Handwritten notes at the top left of the page.

Handwritten text at the top right, possibly a header or title.

Handwritten text in the middle left section.



Handwritten text at the bottom right, possibly a signature or date.

Handwritten notes at the bottom left of the page.